Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Ekspanzioni sud,
rashladna tecnost
HANS PRIES HP700
429

Sifra proizvoda: IC-BF4A6A
Cena: 2381.76 RSD

*u cenu je uracunat PDV

499 474 7701 rashladni sustav ekspanzijska posuda Renault Megane I, Scenic Il 02 -

Sa utikatem: Da | Sifra proizvoda: IC-BF4AGA

OE Sifre

042-026-005
700 429
8815

700 429 755
359001600130
2140064
44175
44175/
QVE541
DBROO5STT
485038

V46-0253

ABAKUS
ARTNR Z_ TCD
BIRTH

HANS PRIES
MAGNETI MARELLI
METZGER
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
QUINTON HAZELL
THERMOTEC
TRICLO

VAICO
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163031 VEMA
BMC19073 BUGIAD
77 01 474 499 RENAULT
Deklaracija
Model: Ekspanzioni sud, rashladna te¢nost HANS PRIES HP700 429 IC-BF4A6A

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: HP700 429

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 2.381,76

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-BF4A6A-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-BF4A6A-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MeCTO 1 JaTym npujema

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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